
QF Tarif (1)
Aide CAF 

(2)

Participa
tion 

Famille 
(1)-(2)

Participa
tion Ville 

(3)

TOTAL 
(prix 

revient) 
(1)+(3)

Tarif (1)
Aide CAF 

(2)

Participa
tion 

Famille 
(1)-(2)

Participa
tion Ville 

(3)

TOTAL 
(prix 

revient) 
(1)+(3)

≤ 400 7,73 5 2,73 23,52 31,25 11,20 5 6,20 23,47 34,67

401  ≤  QF < 587 8,36 3 5,36 22,89 31,25 11,83 3 8,83 22,84 34,67

587 ≤ QF < 801 8,36 0 8,36 22,89 31,25 11,83 0 11,83 22,84 34,67

801 ≤ QF < 915 10,37 0 10,37 20,88 31,25 13,84 0 13,84 20,83 34,67

> à 915 11,71 0 11,71 20,54 32,25 15,18 0 15,18 19,49 34,67

QF Tarif (1)
Aide CAF 

(2)

Participa
tion 

Famille 
(1)-(2)

Participa
tion Ville 

(3)

TOTAL 
(prix 

revient) 
(1)+(3)

Tarif  (1)
Aide CAF 

(2)

Participa
tion 

Famille 
(1)-(2)

Participa
tion Ville 

(3)

TOTAL 
(prix 

revient) 
(1)+(3)

≤ 400 31,72 5 26,72 0 31,72 36,01 5 31,01 0 36,01

401  ≤  QF < 587 31,72 3 28,72 0 31,72 36,01 3 33,01 0 36,01

> à 587 31,72 0 31,72 0 31,72 36,01 0 36,01 0 36,01

QF Tarif (1)
Aide 

MSA (2)

Participa
tion 

Famille 
(1)-(2)

Participa
tion Ville 

(3)

TOTAL 
(prix 

revient) 
(1)+(3)

Tarif  (1)
Aide 

MSA (2)

Participa
tion 

Famille 
(1)-(2)

Participa
tion Ville 

(3)

TOTAL 
(prix 

revient) 
(1)+(3)

  ≤ 600 7,73 6,96 0,77 23,52 31,25 11,20 10,08 1,12 23,47 34,67

601 ≤ QF < 801 8,36 5,85 2,51 22,89 31,25 11,83 8,28 3,55 22,84 34,67

801 ≤ QF < 1001 10,37 6,22 4,15 20,88 31,25 13,84 8,30 5,54 20,83 34,67

> 1001 11,71 0,00 11,71 20,54 32,25 15,18 0,00 15,18 19,49 34,67

QF Tarif (1)
Aide 

MSA (2)

Participa
tion 

Famille 
(1)-(2)

Participa
tion Ville 

(3)

TOTAL 
(prix 

revient) 
(1)+(3)

Tarif  (1)
Aide 

MSA (2)

Participa
tion 

Famille 
(1)-(2)

Participa
tion Ville 

(3)

TOTAL 
(prix 

revient) 
(1)+(3)

  ≤ 600 31,72 28,55 3,17 0 31,72 36,01 32,41 3,60 0 36,01

601 ≤ QF < 801 31,72 22,20 9,52 0 31,72 36,01 25,21 10,80 0 36,01

801 ≤ QF < 1001 31,72 19,03 12,69 0 31,72 36,01 21,61 14,40 0 36,01

> 1001 31,72 0,00 31,72 0 31,72 36,01 0,00 22,22 0 36,01

Repas: Goûter: 1,04 €

St Florent: 

Extérieurs: 

Enfants hors St Florent régime général (CAF)

sans repas avec repas

Enfants de St Florent régime agricole (MSA)

sans repas

VILLE de SAINT-FLORENT-SUR-CHER
Service Accueil de Loisirs

Enfants de St Florent régime général (CAF)

sans repas avec repas

du 1er septembre 2019 au 31 août 2020, ENFANTS  + 6 ans par jour 
TARIFS 2019-2020 ALSH VACANCES 

ma 19.03.2019

avec repas

Enfants hors St Florent régime agricole (MSA)

sans repas avec repas

8,23 €/nuit/enfant

repas adulte/personnel pédagogique: 3,86 € goûter adulte/personnel pédagogique: 1,04 €

Mini-camps: alimentation: 

3,47 € (St Florent), 4,29 € (extérieurs) 

10,66 €: 1,04 (petit-déjeuner), 4,29 (repas midi), 4,29 (repas soir), 1,04 (goûter)

9,02 €: 1,04 (petit-déjeuner), 3,47 (repas midi), 3,47 (repas soir), 1,04 (goûter)

Mini-camps: hébergement: 

Enfant bénéficiant d'un PAI: 1,34 € (St Florent), 1,58 € (extérieurs)

Inscription annuelle: 6,19 € (due au premier séjour)


